20222022
EURAKLES
SVÍTIDLA
Kód Stmívatelné Příkon Světelný
tok
Barva
světla
Stupeň
ochrany
MateriálRozměry
D x Š x V
Netto
hmotnost
Skupinové
balení
ALENA
2
Svítidla určená k osvětlení kuchyňských linek, pracovních prostorů, interiérů
TL6013-B-25W/BI 25 Wne 2100 lm 4000 K IP 20 hliník, plast 0,87 6547 x 161 x 31
TL6013-B-35W/BI 35 Wne 3000 lm 4000 K IP 20 hliník, plast 1,17 6847 x 161 x 31
TL6013-B-48W/BI 48 Wne 4100 lm 4000 K IP 20 hliník, plast 1,52 61147 x 161 x 31
TL6013-B-25W/STR 25 Wne 2100 lm 4000 K IP 20 hliník, plast 0,87 6547 x 161 x 31
TL6013-B-35W/STR 35 Wne 3000 lm 4000 K IP 20 hliník, plast 1,17 6847 x 161 x 31
TL6013-B-48W/STR 48 Wne 4100 lm 4000 K IP 20 hliník, plast 1,52 61147 x 161 x 31
Kód Poznámka Příkon Světelný
tok
Barva
světla

6500 K
Kód Stmívatelné Příkon Světelný
tok
Barva
světla
Stupeň
ochrany
Netto
hmotnost
Skupinové
balení
MateriálRozměry
ALICE
5
Svítidla se zvýšenou ochranou, určená do vlhkých prostorů i pro venkovní prostředí
LED-CL3-C-12W ne 12 W 900 lm 4000 K IP 44 plast 0,56 10prům. 220 x 62
LED-CL3-C-18W ne 18 W 1360 lm 4000 K IP 44 plast 0,84 10prům. 280 x 62
LED-CL3-C-24W ne 24 W 1700 lm 4000 K IP 44 plast 1,14 10prům. 330 x 73
Kód Stmívatelné Příkon Světelný
tok
Barva
světla
Stupeň
ochrany
Netto
hmotnost
Skupinové
balení
MateriálRozměry
D x Š x V
ANDREA
LED-CL3-S-12W ne 12 W 900 lm 4000 K IP 44 plast 0,72 10220 x 220 x 51
LED-CL3-S-18W ne 18 W 1360 lm 4000 K IP 44 plast 1,07 10280 x 280 x 51
Kód Poznámka Příkon MateriálSvětelný
tok
Barva
světla

do prostoru za denního světla,
svítidlo nesepne.
FUNKCE
Pokud někdo vstoupí
do prostoru po setmění,
svítidlo sepne na 100% stupeň
osvětlení.
Po opuštění prostoru
se svítidlo přepne
do pohotovostního režimu
a stupeň osvětlení se ztlumí
na 20 % (volitelné).
Po vypršení doby
pohotovostního režimu se
svítidlo automaticky vypne.
LED-CL70-18W/NEW ne 18 W 1440 lm 3000-4000-6000 K IP 44 kov, plast 0,97 10prům. 354 x 85
LED-CL70-24W/NEW ne 24 W 1920 lm 3000-4000-6000 K IP 44 kov, plast 1,2 5prům. 405 x 93
Kód Stmívatelné Příkon Světelný
tok
Barva švětla
manuální 3 krokové
přepínání
na předřadníku
Stupeň
ochrany
Netto
hmotnost
Skupinové
balení
MateriálRozměry
ANETA, ANETA STAR S PřEPÍNÁNÍM TEPLOTy SVěTLA
8
Interiérová svítidla určená převážně do interiérů, chodeb i vlhkých prostorů
LED-CL7-12W/NEW ne 12 W 960 lm 3000-4000-6000 K IP 44 kov, plast 0,7 10prům. 288 x 83
LED-CL7-18W/NEW ne 18 W 1440 lm 3000-4000-6000 K IP 44 kov, plast 0,97 10prům. 354 x 85
LED-CL7-24W/NEW ne 24 W 1920 lm 3000-4000-6000 K IP 44 kov, plast 1,2 5prům. 405 x 93
LED-CL70-12W/NEW ne 12 W 960 lm 3000-4000-6000 K IP 44 kov, plast 0,7 10prům. 288 x 83
ANETA-s přepínáním teploty světla ( 3 krokové )
ANETA STAR-s přepínáním teploty světla ( 3 krokové )
Předřadník s přepínačem teploty světla
Kód Poznámka Příkon Světelný
tok
Barva
světla
Stupeň
ochrany
Netto
hmotnost
Skupinové
balení
MateriálRozměry
aneta PIR
9
Svítidla s pohybovým senzorem, určená převážně do interiérů, chodeb i vlhkých prostorů
LED-CL7-12W/PIR 12 W 960 lm 4000 K IP 44 0,71 10plast, kovprům. 290 x 90
LED-CL7-16W/PIR 16 W 1320 lm 4000 K IP 44 0,97 10plast, kovprům. 330 x 105
LED-CL7-22W/PIR 22 W 1800 lm 4000 K IP 44 1,2 5plast, kovprům. 390 x 115
Mikrovlnný
nastavitelný
pohybový senzor
-
doba nastavení
5 s -15 min
-
úhel záběru 360°
-
dosah až 10 m
10
solla led
Svítidla určená převážně do interiérů, chodeb, včetně vlhkých prostorů
LED-CL24-16W 16 W 1300 lm 4000 K IP 44 0,8 10kov, plast
LED-CL24-24W 24 W 1980 lm 4000 K IP 44 1,08 5kov, plast
prům. 330 x 105
prům. 380 x 115
Kód Příkon Světelný
tok
Barva
světla
Stupeň
ochrany
Netto
hmotnost
Skupinové
balení
MateriálRozměry
11
Svítidla s pohybovým senzorem, určená převážně do interiérů, chodeb
Kód Typ Napětí Příkon Světelný
tok
Barva
světla
Stupeň
ochrany
MateriálRozměry
DIANA LED
LED-PL17-18W LED 230 V - 50 Hz 18 W 1600 lm 3000 K/
4000 K/6000 K plast, kovprům. 220 x 20
LED-PL17-18W/PIR LED 230 V - 50 Hz 18 W 1600 lm 3000 K/
4000 K/6000 K plast, kov
LED-PL17-18W/ČT LED 230 V - 50 Hz 18 W 1600 lm 3000 K/
4000 K/6000 K IP 20
IP 20

Stupeň
ochrany
MateriálRozměry
D x Š x V
darJa
16
ST72/O-BI LED 230 V - 50 Hz 10 W 800 lm 4000 K IP 54 plast212 x 119 x 49
ST72-BI LED 230 V - 50 Hz 15 W 1100 lm 4000 K IP 54 plastprům. 210 x 49
ST73/O-BI LED 230 V - 50 Hz 10 W 800 lm 4000 K IP 54 plast212 x 119 x 49
ST73-BI LED 230 V - 50 Hz 15 W 1100 lm 4000 K IP 54 plastprům. 210 x 49
Analogový nastavitelný pohybový senzor, doba nastavení  3 s - 5 min, úhel záběru 140°, dosah maximálně 9 m
Svítidla s pohybovým senzorem,
se zvýšenou ochranou, určená do vlhkých prostorů i pro venkovní prostředí
Svítidla s dálkovým ovládáním, určená převážně do interiérů
DIAMANT star RC NA DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ
LED-CL17-60W ano/dálkové ovl. 60 W 4200 lm IP 20 plast, kov 2,5 5prům. 565 x 73
LED-CL17-30W ano/dálkové ovl. 2400 lm IP 20 plast, kov 1,08 5prům. 405 x 65
LED-CL17-80W ano/dálkové ovl. 80 W 7200 lm IP 20 plast, kov 4,9 2prům. 800x73
30 W
Kód
Kód
Stmívatelné

Stupeň
ochrany
Materiál
Materiál
Rozměry
Rozměry
Netto
hmotnost
Netto
hmotnost
Skupinové
balení
Skupinové
balení
DIAMANT STAR  s přepínáním teploty světla
LED-CL72-24W/NEW ne 24 W 1920 lm 3000-4000-6000 K IP 20 plast, kov 1,1 5prům. 443 x73
LED-CL72-36W/NEW ne 36 W 2800 lm 3000-4000-6000 K IP 20 plast, kov 2,5 5prům. 555 x 73
17
plynule
nastavitelná
dálkovým